嘉兴市勘察设计行业协会
嘉设协【2016】07号
关于推荐嘉兴市勘察设计行业协会

绿色建筑与节能评估评审专家库成员的
通     知

各会员单位：
为更好地贯彻落实党的十八届五中全会提出的“创新、协调、绿色、开发、共享”的发展理念，认真贯彻落实《浙江省绿色建筑发展三年行动计划》、浙江省《民用建筑绿色设计标准》和《浙江省绿色建筑条例》。结合嘉兴实际，全面推进新建建筑绿色发展，努力建成星级绿色公共建筑和居住建筑，鼓励企业向低碳、绿色的方向转变。经研究，请各会员单位推荐本单位各专业具有扎实理论基础和丰富实践经验的专业技术人员，并认真组织填写好《嘉兴市勘察设计行业协会绿色建筑与节能评估评审专家资格申请表》，并于2016年4月10日前将加盖公章后将申请表报市协会。今后，每年将从该专家库中抽取专家参与市建设行政主管部门及市协会组织的有关绿色建筑与节能评估的评审、评优、检查等工作。

1、 推荐条件

（1） 从事相关专业领域工作满十年并具有高级职称或具有一级注册师资格（或相当一级注册师资格）；

（2） 熟悉绿色条例、规范、从事建筑设计、节能评估的；

（3） 能够公平、公正、廉洁地履行职责；

（4） 身体健康，能够承担评审工作。

2、 推荐专业：建筑、结构、给排水、建筑电气、暖通。
3、 推荐办法：各单位要推荐符合上述条件的专业技术人才，积极申报，充实到我们的绿色建筑与节能评估的专家库里。专家采取个人自愿申请、单位推荐、报市勘察设计行业协会审核后确认。

申请人应认真填写《嘉兴市勘察设计行业协会绿色建筑与节能评估的评审评审专家资格申请表》，由所在单位推荐上报。本协会对照专家条件并结合行业实际情况，对推荐申报材料进行审核同意后，报市建委、市建管局备案。

4、 有关要求：专家的申请推荐材料应真实可靠，严禁弄虚作假。申请人及其所在单位对申请推荐材料的真实性负责。

所在单位在推荐上报申请推荐材料前，应在本单位对拟推荐上报的人员名单进行公示，公示时间不少于5天，并对推荐的人员分专业进行排序。
附件：嘉兴市勘察设计行业协会绿色建筑与节能评估评审专家资格申请表
嘉兴市勘察设计行业协会

                              二〇一六年三月二十四日
抄送：嘉兴市城乡规划建设管理委员会、市建管局
嘉兴市勘察设计行业协会绿色建筑与节能评估评审专家资格申请表

填表日期        年   月    日                   编号：

	姓   名

	性 别

	相  片

	健康状况

	学 历

	出生日期

	身份证号码

	参加工作 时  间

	所学专业

	毕业时间

	毕业院校

	工作单位

	地址及邮编

	是 否 在 职
	在职□  离岗□  退休□

	现 任 职 务

	职    称

	发证单位及证书号

	发 证 时 间

	注册执业

资  格

	发证单位及证书号

	发 证 时 间

	办公电话

	移动电话

	主要业绩

3